
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/173/12 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXV/449/10 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie wierzytelności  

mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do 

udzielania tych ulg  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 oraz 

art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, ze zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Nowo-

grodźcu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXV/449/10 Rady Miejskiej 

w Nowogrodźcu z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie wierzytelności mających 

charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 

organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, 

zmienia się § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Odroczenie lub rozłożenie na raty następuje na okres 

nie dłuższy niż 10 lat”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Nowogrodźca.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2012 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wilhelm Tomczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 2395


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




